Tungaloy Report No. 416S7-C
新增 AH8015材质螺纹刀片
2 TETRAMINI -CUT
1
3
2
4
M24x1M16x1

4
PNA
P
M
K
N
S
H
RE PDX PNA
SH
72
5
AH
72
5
TCT18FR-60A-005 R 0.05  0.4 1 0.6 60°
TCT18FR-60A-010 R 0.1  1 2 1 60°
TCT18R-60N-010 R 0.1  0.8 3 1.6 60°
TCT18L-60N-010 L 0.1  0.8 3 1.6 60°
TCT18R-60N-020 R 0.2  1.5 3 1.6 60°
TCT18L-60N-020 L 0.2  1.5 3 1.6 60°
P
M
K
N
S
H
RE PDX PNA
AH
80
15
TCT18R-55N-010 R 0.1  28 8 1.6 55°
TCT18L-55N-010 L 0.1  28 8 1.6 55°
TCT18R-55N-020 R 0.2  16 8 1.6 55°
TCT18L-55N-020 L 0.2  16 8 1.6 55°
60°
RE
60°
60°

P
M
K
N
S
H
RE PDX PNA
SH
72
5
AH
72
5
TCT18FR-05ISO R 0.06  0.5 0.35 60°
TCT18FR-07ISO R 0.09  0.7 0.45 60°
TCT18FR-075ISO R 0.09  0.75 0.5 60°
TCT18FR-08ISO R 0.1  0.8 0.5 60°
TCT18R-10ISO R 0.13  1 0.6 60°
TCT18R-125ISO R 0.17  1.25 0.7 60°
TCT18R-15ISO R 0.2  1.5 0.8 60°
4
RE PDX
PNA
P
M
K
N
S
H
★
★
★
★
RE PDX PNA
AH
80
15
TCT18R-32UN R 0.1  32 0.5 60°
TCT18R-28UN R 0.12  28 0.55 60°
TCT18R-24UN R 0.13  24 0.65 60°
TCT18R-20UN R 0.16  20 0.75 60°
TCT18R-18UN R 0.18  18 0.8 60°
TCT18R-16UN R 0.2  16 0.9 60°
4
RE PDX
PNA
1/4P

N
S
H
★
★
★
★
★
★
★
★
RE PDX PNA
AH
80
15
TCT18R-28W R 0.11  28 0.6 55°
TCT18R-19W R 0.17  19 0.8 55°
TCT18R-14W R 0.23  14 1.05 55°
TCT18R-11W R 0.29  11 1.3 55°
RE PDX PNA
AH
80
15
TCT18R-32UNJ R 0.13  32 0.5 60°
TCT18R-28UNJ R 0.15  28 0.55 60°
4
RE PDX
PNA
55°